Rua Caramuru, 271 - 85.501-064 - Pato Branco – Paraná
Fone/Fax (46) 3220-1544 - www.patobranco.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO

SORTEIO PÚBLICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024 – PROCESSO Nº 12/2024

O Município de Pato Branco, por meio da Pregoeira Liciane Cristina

Puttkamer, torna público aos interessados, que em cumprimento ao disposto no
item 6.12.3 do Edital de Pregão Eletrônico nº 08/2024, que tem por objeto a
Implantação de registro de preços para futura, eventual e fracionada aquisição de
materiais e artigos esportivos das mais diversas modalidades e materiais
recreativos e pedagógicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Esporte e Lazer, Secretaria de Educação e Cultura e Secretaria de Assistência
Social, informa que após realizados todos os critérios de desempate preconizados
pelo item 6.12, resta o cumprimento do item 6.12.3, o qual será feito o sorteio
público para desempate das empresas classificadas em primeiro lugar para o item
42.

O sorteio público será realizado às 10 (DEZ) HORAS DO DIA 24 DE ABRIL
DE 2024, na sala de reuniões, do Setor de Licitações. O sorteio será realizado com
ou sem a presença das empresas interessadas e será transmitido ao vivo nos
canais oficiais da prefeitura.

Pato Branco, 23 de abril de 2024.

Liciane Cristina Puttkamer
Pregoeira

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
LI

C
IA

N
E

 C
R

IS
T

IN
A

 P
U

T
T

K
A

M
E

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
14

0-
61

C
9-

89
66

-D
E

B
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

14
0-

61
C

9-
89

66
-D

E
B

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5140-61C9-8966-DEBE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LICIANE CRISTINA PUTTKAMER (CPF 074.XXX.XXX-48) em 23/04/2024 14:10:31 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/5140-61C9-8966-DEBE

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/5140-61C9-8966-DEBE